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 Detta år kunde vi åter starta tävlingsåret den 5 mars med inomhustävling i 
lydnad i klasserna Start och 1 i boulehallen i Åstorp, efter att vi gjort uppehåll på
grund av pandemin. Vi fick 18 anmälda i Startklassen och 7 st i klass 1, samtliga
kom till start. Domare i bägge klasserna var Heidi Ljungbeck och tävlingsledare 
var Lotta Bengtsson och Marianne Lowen. Charlott Mangbo var 
tävlingssekreterare med hjälp av Christina Andersson, som gjorde sin 
praktiktjänstgöring som Ts. Ragnild tog hand om köket. Kommentar från 
domaren var ”Väl arrangerad tävling. Trevligt bemötande av alla funktionärer ”

 Den 7 maj hade vi en brukstävling. Vi hade detta år beslutat att ersätta 
spårtävlingen med sök istället. Det har visat sig vara svårare för varje år att få 
tillräckligt med mark för att kunna lägga spår till en tävling både i lägre och 
framför allt i  de högre klasserna. Denna vår bjöd vi därför in till sök, Elit. När 
tävlingsdagen kom var det endast 4 st tävlande. Glädjande nog tog två tävlande 
cert och en fick certpoäng. Domare var Anders Therup och Stefan Nilsson, 
tävlingsledare Åsa Friberg och tävlingssekreterare Marianne Lowen.

Vårt första IGP-prov för året hölls den 21 maj. Domare var vid det tillfället Bo 
Stigsson, figurant Daniel Roth och provledare Sofia Bengtsson. Vi hade det kämpigt 
att hitta bra mark i närområdet med tanke på de väderförhållanden som rått och satt 
förutsättningarna för bönderna att slå sin vall. Till slut ordnade Caisa Jansson en 
tillräckligt stor bit mark strax utanför Förslöv vilket blev toppen. Till start kom 5 st 
IGP ekipage, 1 st BSL och 3 st som gjorde sina BH-prov. I köket fick vi hjälpa av 
Håkan som lagade god mat på grillen. 

Den 17 september hade vi Appelltävlingen i spår och sök. Även detta år hade vi
problem med att få tag i mark, för mycket regnande gjorde att bönderna inte 
kunde slå fälten. Till slut löste dig dock markfrågan med hjälp av Micke 
Karlsson. Domare var Anders Therup och Stefan Nilsson, tävlingsledare Tommy
Ehrnstedt, tävlingssekreterare Ulrika Aronsson och Charlott Mangbo. Ingrid 
Röjelid och Åsa Lundberg planerade och la spåren tillsammans med Tl. 
Domaren skrev ”väl upplagt och genomfört prov”. Det var 9 anmälda till spår 
och 4 i sök, samtliga kom till start

Vår andra IGP-prov hölls den 24 september. Denna gång var Ossian Modin domare, 
återigen Daniel Roth som figurerade samt Sofia Bengtsson som var provledare. Vi 
hade 5 st IGP ekipage, 1 st som tävlade i BSL och 1 som gjorde BH-prov. I och med 
endast 1 startande i BH fick vi ta in en extrahund, bland IGP-ekipagen hade vi en 
löptik som tävlade och även där krävdes en extrahund. Detta löste IGP-gruppen på ett



mycket bra sätt och ställde upp med sina hundar. Denna gång lagade Caisa maten och
vi hade stor hjälp av Marianne som stod i köket på tävlingsdagen. 

Ett extra BH-prov lades även in som en kvällstävling en fredagseftermiddag i 
oktober. Då var det 3 hemma ekipage som gjorde fina godkända prov. Domare var 
Finn Bertelsen och provledare Sofia. 

Den 8 oktober hade vi vår stora lydnadstävling. Det var länge osäkert om vi 
skulle få tillräckligt anmälda för de högre klasserna. Sista veckan kom dock 
anmälningarna och vi fick 4 anmälda i klass 3, 3 anmälda i klass 2, 7 st i klass 1 
och 11 st i Startklass. Alla kom till start utom två återbud i Startklassen. Carin 
Bengtsson och Kenneth Johansson var domare. Tävlingsledare var Kenneth 
Brorsson, Marianne Lowen och Lotta Bengtsson. Ulrika Aronsson var 
tävlingssekreterare och Christina Amdersson gjorde sin sista praktik som Ts. 
Domarkommentar: ”Perfekt arrangemang”

Sista tävlingen för året var som vanligt söktävlingen. Den genomfördes i lägre 
och högre på Djurholmen den 5 november. 5 st anmälda i lägre och 3 st i högre,
samtliga kom till start. Domare var Jonas Hammarberg och Anders Öberg, 
tävlingsledare Katinka Loven och Åsa Friberg, tävlingssekreterare Marianne 
Lowen. Domarkommentar:  ”Väl upplagt och genomfört. Trevlig ruta”

Tävlingskommittén har bestått av Åsa Friberg, Katinka Lovén, Ingrid Röjelid,  Ulrika
Aronsson, Lotta Bengtsson, Sofia Bengtsson, Anders Therup, Pernilla Andersson, 
Kenneth Brorsson, Ylva Honoree, Christina Andersson och Marianne Lowén.  Under 
året har gruppen haft 2 protokollförda möten där vi gått igenom det som rör klubbens 
tävlingar,  arbetsfördelning, tävlingsmaterial, priser, planering inför kommande 
tävlingar osv. Vi har också haft separata möten inför varje tävling. Från och med den 
1 november är Specialsök en officiell gren inom SBK och under 2024 kommer 
Specialsök att finnas på SBK-tävling. Det är dock i skrivande stund inte klart ännu. 
Klubbens tävlingsprogram för 2024 framgår av bilaga 1. Klubbens tävlingar är 
inlagda på SBK tävling. För att kunna genomföra tävlingarna behöver vi dock bli fler 
både tävlingsledare och tävlingssekreterare. Glädjande är att vi har en medlem som 
under 2023 blev klar med sin Ts-utbildning.

ETT STORT VARMT TACK
till alla de klubbmedlemmar som ställt upp och hjälpt till både i skogen, på 
träningsplan, sekretariat och icke minst i köket (klubben börjar bli känd för sin goda 
mat under tävlingar). Ni har gjort en stor insats i både sol, regn, rusk och kyla och 
inte minst fixat så vi kunde genomföra våra tävlingar trots trassel med mark. Det har 
blivit svårt med mark i skog och på fält på grund av avverkningar, och stundtals för 



mycket nederbörd. Vi behöver dock bli fler som ställer upp när vi har tävlingar. I de 
flesta fall behövs inga förkunskaper utan som ny funktionär kommer du att få stöd 
och hjälp av tävlingsledare och de mer erfarna funktionärerna. De som varit med 
vittnar oftast om hur kul och lärorikt det varit. Så därför får du frågan så säg ja till att 
vara funktionär. 
Klubben vill också rikta ett varmt tack till de markägare som upplåtit sina skogs- och 
fältmarker för våra tävlingar och hoppas på ett gott samarbete även nästa år. 

För tävlingskommittén Ängelholm BK
Januari 2024
Marianne Lowén
Sofia Bengtsson har kommenterat IGP-tävlingarna
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